Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

628002 Ханты-Мансийский округ-Югра,

г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

 e-mail: tik@hmrn.ru

тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

22 декабря 2021 года                        № 50/27

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О возложении полномочий

контрольно-ревизионной службы при избирательных комиссиях

муниципального образования по выборам главы сельского поселения

Кедровый на контрольно-ревизионную службу при территориальной

избирательной комиссии Ханты-Мансийского района

Руководствуясь статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного

округа от 12.01.2018 № 249 «О возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Кедровый на территориальную

избирательную комиссию Ханты-Мансийского района», в целях оптимизации процедуры

контроля за целевым расходованием денежных средств, выделенных на подготовку и

проведение выборов, а также за источниками поступления, правильным учетом и

использованием денежных средств избирательных фондов, для проверки финансовых отчетов

кандидатов, для организации проверок достоверности представленных кандидатами в

соответствии с пунктами 3 и 3.1 статьи 33 Федерального закона № 167-ФЗ сведений об

имуществе, о доходах, об их источниках и о расходах, территориальная избирательная

комиссия Ханты-Мансийского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района осуществлять полномочия контрольно-ревизионных служб при

избирательных комиссиях муниципального образования.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры в разделе территориальной избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района https://hmr.ikhmao.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Толстогузова

М.А., заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-

Мансийского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района                                                              Н.Н. Важенина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района                                                                Ю.В. Лобащук

consultantplus://offline/ref=CC498C3DB2D152947D015DF4A216CB4495AB4F78B285B133271A376E78D7F660E813F4893496C648E5E2777FAA04FB33B5F36E604FF946G
consultantplus://offline/ref=CC498C3DB2D152947D015DF4A216CB4495AB4F78B285B133271A376E78D7F660E813F48C3596CB18B0AD7623EC52E830B4F36D625395FB63F942G
https://hmr.ikhmao.ru/